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Modelli unici nel design e nella realizzazione compongono la collezione Luxury Collection, 
dedicata a chi desidera prodotti esclusivi e fuori dal comune. Design e finiture raffinate si 
combinano sulla tavola per creare armonie e contrasti in un gioco di colori e fantasia, nella 
ricerca del lusso e del piacere della vista e del gusto.

Luxury Collection gathers unique models for design and finishes. It is a collection dedicated to 
people in search of exclusive and out of the ordinary items. Design and smart finishes create 
on the table harmonies and contrast playing with the colors to create pleasure for the eyes.

Le posate e i coltelli                            fanno parte della linea più esclusiva del marchio Pintinox 
e sono prodotti con il migliore acciaio inossidabile.

The cutlery with                          logo belongs to the high-end Pinti Inox collection and it is 
made using the highest quality stainless steel.
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Titanio, Bronzo, Oro: le posate Treasure prendono vita e diventano dei pezzi unici , 
inimitabili e indimenticabili. Grazie a sofisticate tecnologie all’avanguardia, trasformiamo 
le nostre più belle posate classiche e di design in veri e propri tesori per la tavola. Le posate 
Treasure sono rivestite in PVD (acronimo di Physical Vapour Deposition), depositi metallici 
superficiali, sotto forma di film molto sottili, ottenuti con tecnologie altamente innovative che 
permettono di ottenere durezze superficiali molto elevate. A ciò si aggiunge la possibilità di 
ottenere diversi tipi di colorazioni senza alterare la lucentezza tipica dell’acciaio nè l’atocissità 
del prodotto, che può quindi entrare in contatto con gli alimenti. 

Titanium, bronze, gold: our cutlery comes alive and becomes unique and unforgettable. 
Thanks to our sophisticated and avant-garde technologies, our most beautiful and classic 
cutlery becomes design cutlery and a real treasure for the table. Treasure cultery lines are 
finished with PVD (Physical Vapor Deposition) process, an innovative coating technology to 
deposit a thin film on many different kinds of base materials that guarantees an exceptional 
superficial hardness. The result is a higher hardness surface and the possibility to obtain 
different colors without altering the polished steel. 
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Cod.
Descrizione
Description

A00001 cucchiaio tavola
table spoon

gold

A00002 forchetta tavola
table fork

A00003 coltello tavola
table knife

A00004 cucchiaio frutta
dessert spoon

A00005 forchetta frutta
dessert fork

A00006 coltello frutta
dessert knife

A00007 cucchiaino caffè
tea-coffee spoon

A00008 cucchiaino moka
moka spoon

A00017 forchetta dolce
pastry fork

A00025 spalma burro
butter spreader

A00038 cucchiaio gourmet
gourmet spoon

A00039 cucchiaio brodo
soup spoon

A000FB cucch. alta cucina
alta cucina spoon

A00028 forchetta pesce
fish fork

A00029 coltello pesce
fish knife

INFINITO
-

Cod.19

PVD

Treasure gold

forged
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Cod.
Descrizione
Description

B00001 cucchiaio tavola
table spoon

bronze

B00002 forchetta tavola
table fork

B00003 coltello tavola
table knife

B00004 cucchiaio frutta
dessert spoon

B00005 forchetta frutta
dessert fork

B00006 coltello frutta
dessert knife

B00007 cucchiaino caffè
tea-coffee spoon

B00008 cucchiaino moka
moka spoon

B00017 forchetta dolce
pastry fork

B00025 spalma burro
butter spreader

B00038 cucchiaio gourmet
gourmet spoon

B00039 cucchiaio brodo
soup spoon

B000FB cucch. alta cucina
alta cucina spoon

B00028 forchetta pesce
fish fork

B00029 coltello pesce
fish knife

INFINITO
-

Cod.19

PVD

Treasure bronze

forged
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Cod.
Descrizione
Description

C00001 cucchiaio tavola
table spoon

titanium

C00002 forchetta tavola
table fork

C00003 coltello tavola
table knife

C00004 cucchiaio frutta
dessert spoon

C00005 forchetta frutta
dessert fork

C00006 coltello frutta
dessert knife

C00007 cucchiaino caffè
tea-coffee spoon

C00008 cucchiaino moka
moka spoon

C00017 forchetta dolce
pastry fork

C00025 spalma burro
butter spreader

C00038 cucchiaio gourmet
gourmet spoon

C00039 cucchiaio brodo
soup spoon

C000FB cucch. alta cucina
alta cucina spoon

C00028 forchetta pesce
fish fork

C00029 coltello pesce
fish knife

INFINITO
-

Cod.19

PVD

Treasure titanium

forged
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Cod.
Descrizione
Description

D00001 cucchiaio tavola
table spoon

total 
black

D00002 forchetta tavola
table fork

D00003 coltello tavola
table knife

D00004 cucchiaio frutta
dessert spoon

D00005 forchetta frutta
dessert fork

D00006 coltello frutta
dessert knife

D00007 cucchiaino caffè
tea-coffee spoon

D00008 cucchiaino moka
moka spoon

D00017 forchetta dolce
pastry fork

D00025 spalma burro
butter spreader

D00038 cucchiaio gourmet
gourmet spoon

D00039 cucchiaio brodo
soup spoon

D000FB cucch. alta cucina
alta cucina spoon

D00028 forchetta pesce
fish fork

D00029 coltello pesce
fish knife

INFINITO
-

Cod.19

PVD

Treasure total black

forged
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Cod.
Descrizione
Description

A00001 cucchiaio tavola
table spoon

gold

A00002 forchetta tavola
table fork

A00003 coltello tavola
table knife

A00004 cucchiaio frutta
dessert spoon

A00005 forchetta frutta
dessert fork

A00006 coltello frutta
dessert knife

A00007 cucchiaino caffè
tea-coffee spoon

A00008 cucchiaino moka
moka spoon

A00017 forchetta dolce
pastry fork

B00001 cucchiaio tavola
table spoon

bronze

B00002 forchetta tavola
table fork

B00003 coltello tavola
table knife

B00004 cucchiaio frutta
dessert spoon

B00005 forchetta frutta
dessert fork

B00006 coltello frutta
dessert knife

B00007 cucchiaino caffè
tea-coffee spoon

 B00008 cucchiaino moka
moka spoon

B00017 forchetta dolce
pastry fork

C00001 cucchiaio tavola
table spoon

titanium

C00002 forchetta tavola
table fork

C00003 coltello tavola
table knife

C00004 cucchiaio frutta
dessert spoon

C00005 forchetta frutta
dessert fork

C00006 coltello frutta
dessert knife

C00007 cucchiaino caffè
tea-coffee spoon

C00008 cucchiaino moka
moka spoon

C00017 forchetta dolce
pastry fork

SETTECENTO
-

Cod.08

PVD

Treasure gold, bronze, titanium

3 mm
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Cod.
Descrizione
Description

D00001 cucchiaio tavola
table spoon

total 
black

D00002 forchetta tavola
table fork

D00003 coltello tavola
table knife

D00004 cucchiaio frutta
dessert spoon

D00005 forchetta frutta
dessert fork

D00006 coltello frutta
dessert knife

D00007 cucchiaino caffè
tea-coffee spoon

D00008 cucchiaino moka
moka spoon

D00017 forchetta dolce
pastry fork

SETTECENTO
-

Cod.1A

PVD

Treasure total black

3 mm
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BAGUETTE
-

Cod.06

PVD

Treasure gold, bronze, titanium

3 mm

Cod.
Descrizione
Description

A00001 cucchiaio tavola
table spoon

gold

A00002 forchetta tavola
table fork

A00003 coltello tavola
table knife

A00004 cucchiaio frutta
dessert spoon

A00005 forchetta frutta
dessert fork

A00006 coltello frutta
dessert knife

A00007 cucchiaino caffè
tea-coffee spoon

A00008 cucchiaino moka
moka spoon

A00017 forchetta dolce
pastry fork

B00001 cucchiaio tavola
table spoon

bronze

B00002 forchetta tavola
table fork

B00003 coltello tavola
table knife

B00004 cucchiaio frutta
dessert spoon

B00005 forchetta frutta
dessert fork

B00006 coltello frutta
dessert knife

B00007 cucchiaino caffè
tea-coffee spoon

 B00008 cucchiaino moka
moka spoon

B00017 forchetta dolce
pastry fork

C00001 cucchiaio tavola
table spoon

titanium

C00002 forchetta tavola
table fork

C00003 coltello tavola
table knife

C00004 cucchiaio frutta
dessert spoon

C00005 forchetta frutta
dessert fork

C00006 coltello frutta
dessert knife

C00007 cucchiaino caffè
tea-coffee spoon

C00008 cucchiaino moka
moka spoon

C00017 forchetta dolce
pastry fork
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SYNTHESIS
-

Cod.15

PVD

Treasure gold, bronze, titanium

3 mm

Cod.
Descrizione
Description

A00001 cucchiaio tavola
table spoon

gold

A00002 forchetta tavola
table fork

A00003 coltello tavola
table knife

A00004 cucchiaio frutta
dessert spoon

A00005 forchetta frutta
dessert fork

A00006 coltello frutta
dessert knife

A00007 cucchiaino caffè
tea-coffee spoon

A00008 cucchiaino moka
moka spoon

A00017 forchetta dolce
pastry fork

B00001 cucchiaio tavola
table spoon

bronze

B00002 forchetta tavola
table fork

B00003 coltello tavola
table knife

B00004 cucchiaio frutta
dessert spoon

B00005 forchetta frutta
dessert fork

B00006 coltello frutta
dessert knife

B00007 cucchiaino caffè
tea-coffee spoon

 B00008 cucchiaino moka
moka spoon

B00017 forchetta dolce
pastry fork

C00001 cucchiaio tavola
table spoon

titanium

C00002 forchetta tavola
table fork

C00003 coltello tavola
table knife

C00004 cucchiaio frutta
dessert spoon

C00005 forchetta frutta
dessert fork

C00006 coltello frutta
dessert knife

C00007 cucchiaino caffè
tea-coffee spoon

C00008 cucchiaino moka
moka spoon

C00017 forchetta dolce
pastry fork
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OLIVIA
-

Cod.14

PVD

Treasure gold, bronze, titanium

3 mm

Cod.
Descrizione
Description

A00001 cucchiaio tavola
table spoon

gold

A00002 forchetta tavola
table fork

A00003 coltello tavola
table knife

A00004 cucchiaio frutta
dessert spoon

A00005 forchetta frutta
dessert fork

A00006 coltello frutta
dessert knife

A00007 cucchiaino caffè
tea-coffee spoon

A00008 cucchiaino moka
moka spoon

A00017 forchetta dolce
pastry fork

B00001 cucchiaio tavola
table spoon

bronze

B00002 forchetta tavola
table fork

B00003 coltello tavola
table knife

B00004 cucchiaio frutta
dessert spoon

B00005 forchetta frutta
dessert fork

B00006 coltello frutta
dessert knife

B00007 cucchiaino caffè
tea-coffee spoon

 B00008 cucchiaino moka
moka spoon

B00017 forchetta dolce
pastry fork

C00001 cucchiaio tavola
table spoon

titanium

C00002 forchetta tavola
table fork

C00003 coltello tavola
table knife

C00004 cucchiaio frutta
dessert spoon

C00005 forchetta frutta
dessert fork

C00006 coltello frutta
dessert knife

C00007 cucchiaino caffè
tea-coffee spoon

C00008 cucchiaino moka
moka spoon

C00017 forchetta dolce
pastry fork
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La Collezione Stone Washed nasce dal desiderio di esaltare la propria tavola in perfetto 
stile retrò con articoli ricercati e di ottima fattura. I prodotti, attentamente selezionati nelle 
gamme Pintinox e Pinti 1929, sono antichizzati con uno speciale processo detto Stone Wash: 
il risultato è un prodotto unico nell’aspetto e qualitativamente perfetto. Per garantire un 
elevato standard di qualità, tutti i coltelli sono stati riaffilati dopo avere subito il trattamento 
Stone Wash. Tutte le serie proposte sono complete di tutte le pezzature e già disponibili per 
la vendita.

ALCHIMIQUE è una preziosa finitura PVD che conferisce tre tonalità esclusive e pregiate 
alle posate della Collezione Stone Washed: Gold, gioielli sulla tavola; Bronze, metallo 
naturale; Titanium, la forza unita allo stile. 

The Stone Washed Collection is a selection from Pintinox cutlery assortment. The aim is to 
offer quality cutlery to the customers willing to create a retro atmosphere when laying their 
tables. This cutlery has been stone washed to create a vintage effect on the stainless steel, 
intentionally creating a finish with a non-uniform appearance; each piece is therefore unique. 
All our knives have been resharpened after the Stone Wash process to ensure the usual high 
quality standard.

ALCHIMIQUE is a precious PVD coating made in 3 different special colors for an astonish 
Stone Washed Cutlery Collection. Gold, jewellery on the table. Bronze, pure metal. Titanium, 
power and style.
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Il PVD – Physical Vapor Deposition – è una tecnologia utilizzata per la 
deposizione di film metallici sottili su diverse tipologie di substrati. Il processo 
avviene sotto vuoto, dove vengono fatti evaporare i metalli che si intendono 
depositare (come ad esempio zirconio, titanio, cromo). Gli ioni metallici, a causa 
dell’energia cinetica posseduta e della differenza di potenziale applicata al 
pezzo da rivestire, sono attratti sulla superficie degli oggetti, dove condensano 
e formano il rivestimento desiderato combinandosi con un gas di processo. A ciò 
si aggiunge la possibilità di ottenere diversi tipi di colorazioni senza alterare la 
lucentezza tipica dell’acciaio nè l’atocissità del prodotto, che può quindi entrare 
in contatto con gli alimenti Il rivestimento PVD, tipicamente con uno spessore 
compreso tra i 0,2 µm e 2 µm, presenta ottime caratteristiche sia dal punto di 
vista estetico che della durabilità nel tempo.

Caratteristiche:
-Eccezionale durezza superficiale (1000-2500hv)
-Elevata resistenza all’usura e all’abrasione
-Inalterabilità del colore ai raggi UV
-Resistenza ai solventi acidi, alcali e ai prodotti di uso domestico.
-Resistenza alla sudorazione
-Ipoallergenicità: conforme al dm del 21/03/1973
-Impatto ecologico irrilevante
-Resistenza alla corrosione in uso superiore a qualsiasi
altro trattamento superficiale.

PVD – Physical Vapor Deposition – is a coating technology to deposit a 
thin film (few microns) on many different kinds of base materials. During the 
process, inside the vacuum chamber, different metals - like titanium, zirconium, 
and chrome – evaporate in a vacuum atmosphere. Due to kinetic energy and a 
potential difference, ions move on the product’s surface where they condense 
creating the desired coating. The result is a higher hardness surface and the 
possibility to obtain different colors without altering the polished steel. The PVD 
process, with a layer thickness in between 0,2 µm and 2 µm, presents exceptional 
aesthetical features as well as it guarantees a very long life for the durability:

Characteristics:
-Exceptional superficial hardness (1000-2500hv)
-High wear and abrasion resistance
-Resistance to UV ray exposure
-Resistence to solvents, acids, alkali and most of
the Household cleaning products.
-Resistance to human sweat
-Anallergic: PVD coatings are compliance to the DM 21/03/1973
(Italian law suitable for foodstuffs and personal use).
-Ecological: PVD process is environmental friendly since non-pollutin.
-Corrosion resistance superior to any other surface treatment.



PVD
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SETTECENTO
-

Cod.0JA400..

Alchimique gold

Inox 18/10

3 mm

Cod. Descrizione / Description cm

01 cucchiaio tavola / table spoon 20,1

02 forchetta tavola / table fork 20,1

03 coltello tavola / table knife 22,7

04 cucchiaio frutta / dessert spoon 17,1

05 forchetta frutta / dessert fork 17,1

06 coltello frutta / dessert knife 20,2

07 cucch. caffè / tea-coffee spoon 14,6

08 cucchiaino moka / moka spoon 11,8

10 mestolo / soup ladle 28,0

11 cucchiaione / serving spoon 23,1

12 forchettone / serving fork 23,6

17 forchetta dolce / pastry fork 14,8

20 pala torta / cake server 22,7

39 cucchiaio brodo / soup spoon 16,9
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SETTECENTO
-

Cod.0JC400..

Alchimique titanium

Inox 18/10

3 mm

Cod. Descrizione / Description cm

01 cucchiaio tavola / table spoon 20,1

02 forchetta tavola / table fork 20,1

03 coltello tavola / table knife 22,7

04 cucchiaio frutta / dessert spoon 17,1

05 forchetta frutta / dessert fork 17,1

06 coltello frutta / dessert knife 20,2

07 cucch. caffè / tea-coffee spoon 14,6

08 cucchiaino moka / moka spoon 11,8

10 mestolo / soup ladle 28,0

11 cucchiaione / serving spoon 23,1

12 forchettone / serving fork 23,6

17 forchetta dolce / pastry fork 14,8

20 pala torta / cake server 22,7

39 cucchiaio brodo / soup spoon 16,9
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SETTECENTO
-

Cod.0JB400..

Alchimique bronze

Inox 18/10

3 mm

Cod. Descrizione / Description cm

01 cucchiaio tavola / table spoon 20,1

02 forchetta tavola / table fork 20,1

03 coltello tavola / table knife 22,7

04 cucchiaio frutta / dessert spoon 17,1

05 forchetta frutta / dessert fork 17,1

06 coltello frutta / dessert knife 20,2

07 cucch. caffè / tea-coffee spoon 14,6

08 cucchiaino moka / moka spoon 11,8

10 mestolo / soup ladle 28,0

11 cucchiaione / serving spoon 23,1

12 forchettone / serving fork 23,6

17 forchetta dolce / pastry fork 14,8

20 pala torta / cake server 22,7

39 cucchiaio brodo / soup spoon 16,9
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CASALI
-

Cod.0YA200..

Alchimique gold

Inox 18/10

3 mm

Cod. Descrizione / Description cm

01 cucchiaio tavola / table spoon 19,5

02 forchetta tavola / table fork 19,5

03 coltello tavola / table knife 21,6

04 cucchiaio frutta / dessert spoon 16,6

05 forchetta frutta / dessert fork 16,6

06 coltello frutta / dessert knife 19,8

07 cucch. caffè / tea-coffee spoon 13,8

08 cucchiaino moka / moka spoon 11,6

10 mestolo / ladle 27,0

11 cucchiaione / serving spoon 22,8

12 forchettone / serving fork 22,8

17 forchetta dolce / pastry fork 14,6

20 pala torta / cake server 23,2

39 cucchiaio brodo / soup spoon 17,2
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CASALI
-

Cod.0YB200..

Alchimique bronze

Inox 18/10

3 mm

Cod. Descrizione / Description cm

01 cucchiaio tavola / table spoon 19,5

02 forchetta tavola / table fork 19,5

03 coltello tavola / table knife 21,6

04 cucchiaio frutta / dessert spoon 16,6

05 forchetta frutta / dessert fork 16,6

06 coltello frutta / dessert knife 19,8

07 cucch. caffè / tea-coffee spoon 13,8

08 cucchiaino moka / moka spoon 11,6

10 mestolo / soup ladle 27,0

11 cucchiaione / serving spoon 22,8

12 forchettone / serving fork 22,8

17 forchetta dolce / pastry fork 14,6

20 pala torta / cake server 23,2

39 cucchiaio brodo / soup spoon 17,2
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CASALI
-

Cod.0YC200..

Alchimique titanium

Inox 18/10

3 mm

Cod. Descrizione / Description cm

01 cucchiaio tavola / table spoon 19,5

02 forchetta tavola / table fork 19,5

03 coltello tavola / table knife 21,6

04 cucchiaio frutta / dessert spoon 16,6

05 forchetta frutta / dessert fork 16,6

06 coltello frutta / dessert knife 19,8

07 cucch. caffè / tea-coffee spoon 13,8

08 cucchiaino moka / moka spoon 11,6

10 mestolo / soup ladle 27,0

11 cucchiaione / serving spoon 22,8

12 forchettone / serving fork 22,8

17 forchetta dolce / pastry fork 14,6

20 pala torta / cake server 23,2

39 cucchiaio brodo / soup spoon 17,2





44

VITTORIALE
-

Cod.0VA200..

Alchimique gold

Inox 18/10

3 mm

Cod. Descrizione / Description cm

01 cucchiaio tavola / table spoon 20,9

02 forchetta tavola / table fork 20,9

03 coltello tavola / table knife 24,0

04 cucchiaio frutta / dessert spoon 18,8

05 forchetta frutta / dessert fork 18,6

06 coltello frutta / dessert knife 21,5

07 cucchiaino caffè / tea-coffee spoon 14,5

08 cucchiaino moka / moka spoon 12,0

10 mestolo / soup ladle 28,2

11 cucchiaione / serving spoon 24,2

12 forchettone / serving fork 24,0

17 forchetta dolce / pastry fork 15,9

20 pala torta / cake server 24,8

39 cucchiaio brodo / soup spoon 17,7
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PALACE
-

Cod.0ZC200..

Alchimique titanium

Inox 18/10

3 mm

Cod. Descrizione / Description cm

01 cucchiaio tavola / table spoon 21,0

02 forchetta tavola / table fork 21,0

03 coltello tavola / table knife 23,4

04 cucchiaio frutta / dessert spoon 18,2

05 forchetta frutta / dessert fork 18,2

06 coltello frutta / dessert knife 21,0

07 cucch. caffè / tea-coffee spoon 14,7

08 cucchiaino moka / moka spoon 10,8

10 mestolo / soup ladle 28,8

11 cucchiaione / serving spoon 24,1

12 forchettone / seving fork 24,1

17 forchetta dolce / pastry fork 14,6

20 pala torta / cake server 22,9

39 cucchiaio brodo / soup spoon 18,5

67 coltello bistecca / steak knife 23,0
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BAGUETTE
-

Cod.0WB200..

Alchimique bronze

Inox 18/10

3 mm

Cod. Descrizione / Description cm

01 cucchiaio tavola / table spoon 20,6

02 forchetta tavola / table fork 20,6

03 coltello tavola / table knife 24,1

04 cucchiaio frutta / dessert spoon 17,8

05 forchetta frutta / dessert fork 18,5

06 coltello frutta / dessert knife 22,0

07 cucch. caffè / tea-coffee spoon 14,6

08 cucchiaino moka / moka spoon 11,8

10 mestolo / soup ladle 28,0

11 cucchiaione / serving spoon 23,5

12 forchettone / serving fork 23,6

17 forchetta dolce / pastry fork 15,1

20 pala torta / cake server 24,0

39 cucchiaio brodo / soup spoon 17,9

67 coltello bistecca / steak knife 23,0
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m a d e  i n  i ta ly



Tutti i modelli  Alchimique “On Demand”  possono essere realizzati 
su richiesta.

Condizioni ordini “On Demand” :  
1. Ordine minimo 240 pezzi assortiti (cucchiai, forchette, coltelli, ecc.)
2. Singole pezzature  ordinate seguendo i multipli delle quantità sotto

indicate:

Cod. Descrizione pz

01 cucchiaio tavola 12

02 forchetta tavola 12

03 coltello tavola 12

04 cucchiaio frutta 12

05 forchetta frutta 12

06 coltello frutta 12

07 cucch. caffè 12

08 cucchiaino moka 12

10 mestolo 1

11 cucchiaione 1

12 forchettone 1

17 forchetta dolce 12

20 pala torta 1

39 cucchiaio brodo 12

67 coltello bistecca 12

Cod. Description pcs

01 table spoon 12

02 table fork 12

03 table knife 12

04 dessert spoon 12

05 dessert fork 12

06 dessert knife 12

07 tea-coffee spoon 12

08 moka spoon 12

10 soup ladle 1

11 serving spoon 1

12 serving fork 1

17 pastry fork 12

20 cake server 1

39 soup spoon 12

67 steak knife 12

All the models On Demand can be ordered following the terms below.

1. Minimum order 240 pieces assorted (forks-spoons-knives-etc.)
2. The single item has to be ordered in the following multiples:
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VITTORIALE
-

Cod.0VB200..

Alchimique bronze

Inox 18/10

3 mm

Cod. Descrizione / Description cm

01 cucchiaio tavola / table spoon 20,9

02 forchetta tavola / table fork 20,9

03 coltello tavola / table knife 24,0

04 cucchiaio frutta / dessert spoon 18,8

05 forchetta frutta / dessert fork 18,6

06 coltello frutta / dessert knife 21,5

07 cucchiaino caffè / tea-coffee spoon 14,5

08 cucchiaino moka / moka spoon 12,0

10 mestolo / soup ladle 28,2

11 cucchiaione / serving spoon 24,2

12 forchettone / serving fork 24,0

17 forchetta dolce / pastry fork 15,9

20 pala torta / cake server 24,8

39 cucchiaio brodo / soup spoon 17,7
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VITTORIALE
-

Cod.0VC200..

Alchimique titanium

Inox 18/10

3 mm

Cod. Descrizione / Description cm

01 cucchiaio tavola / table spoon 20,9

02 forchetta tavola / table fork 20,9

03 coltello tavola / table knife 24,0

04 cucchiaio frutta / dessert spoon 18,8

05 forchetta frutta / dessert fork 18,6

06 coltello frutta / dessert knife 21,5

07 cucchiaino caffè / tea-coffee spoon 14,5

08 cucchiaino moka / moka spoon 12,0

10 mestolo / soup ladle 28,2

11 cucchiaione / serving spoon 24,2

12 forchettone / serving fork 24,0

17 forchetta dolce / pastry fork 15,9

20 pala torta / cake server 24,8

39 cucchiaio brodo / soup spoon 17,7
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PALACE
-

Cod.0ZB200..

Alchimique bronze

Inox 18/10

3 mm

Cod. Descrizione / Description cm

01 cucchiaio tavola / table spoon 21,0

02 forchetta tavola / table fork 21,0

03 coltello tavola / table knife 23,4

04 cucchiaio frutta / dessert spoon 18,2

05 forchetta frutta / dessert fork 18,2

06 coltello frutta / dessert knife 21,0

07 cucch. caffè / tea-coffee spoon 14,7

08 cucchiaino moka / moka spoon 10,8

10 mestolo / soup ladle 28,8

11 cucchiaione / serving spoon 24,1

12 forchettone / seving fork 24,1

17 forchetta dolce / pastry fork 14,6

20 pala torta / cake server 22,9

39 cucchiaio brodo / soup spoon 18,5

67 coltello bistecca / steak knife 23,0
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PALACE
-

Cod.0ZA200..

Alchimique gold

Inox 18/10

3 mm

Cod. Descrizione / Description cm

01 cucchiaio tavola / table spoon 21,0

02 forchetta tavola / table fork 21,0

03 coltello tavola / table knife 23,4

04 cucchiaio frutta / dessert spoon 18,2

05 forchetta frutta / dessert fork 18,2

06 coltello frutta / dessert knife 21,0

07 cucch. caffè / tea-coffee spoon 14,7

08 cucchiaino moka / moka spoon 10,8

10 mestolo / soup ladle 28,8

11 cucchiaione / serving spoon 24,1

12 forchettone / serving fork 24,1

17 forchetta dolce / pastry fork 14,6

20 pala torta / cake server 22,9

39 cucchiaio brodo / soup spoon 18,5

67 coltello bistecca / steak knife 23,0
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BAGUETTE
-

Cod.0WA200..

Alchimique gold

Inox 18/10

3 mm

Cod. Descrizione / Description cm

01 cucchiaio tavola / table spoon 20,6

02 forchetta tavola / table fork 20,6

03 coltello tavola / table knife 24,1

04 cucchiaio frutta / dessert spoon 17,8

05 forchetta frutta / dessert fork 18,5

06 coltello frutta / dessert knife 22,0

07 cucch. caffè / tea-coffee spoon 14,6

08 cucchiaino moka / moka spoon 11,8

10 mestolo / ladle 28,0

11 cucchiaione / serving spoon 23,5

12 forchettone / serving fork 23,6

17 forchetta dolce / pastry fork 15,1

20 pala torta / cake / server 24,0

39 cucchiaio brodo / soup spoon 17,9

67 coltello bistecca / steak knife 23,0
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BAGUETTE
-

Cod.0WC200..

Alchimique titanium

Inox 18/10

3 mm

Cod. Descrizione / Description cm

01 cucchiaio tavola / table spoon 20,6

02 forchetta tavola / table fork 20,6

03 coltello tavola / table knife 24,1

04 cucchiaio frutta / dessert spoon 17,8

05 forchetta frutta / dessert fork 18,5

06 coltello frutta / dessert knife 22,0

07 cucch. caffè / tea-coffee spoon 14,6

08 cucchiaino moka / moka spoon 11,8

10 mestolo / soup ladle 28,0

11 cucchiaione / serving spoon 23,5

12 forchettone / serving fork 23,6

17 forchetta dolce / pastry fork 15,1

20 pala torta / cake server 24,0

39 cucchiaio brodo / soup spoon 17,9

67 coltello bistecca / steak knife 23,0
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TxT: Art Déco o effetto tessuto? Grazie a strumenti di altissima precisione le nostre posate 
Stone Washed si arricchiscono di decorazioni realizzate a laser uniche e raffinate, per mise en 
place moderne, di tendenza o particolarmente ricercate. I prodotti della Collezione TxT sono 
antichizzati con uno speciale processo detto Stone Wash. Inoltre l’uso quotidiano contribuirà 
ad arricchire la texture di sfumature cangianti. Il risultato è dunque un prodotto unico 
nell’aspetto e qualitativamente perfetto. 

TxT: Art Déco or textile effect? Thanks to high tech and high precision technologies we enrich 
our Stone Washed cutlery with refined and unique laser decorations for modern, fashionable 
and sophisticated mise en place. The cutlery of TxT Collection has been stone washed to 
create a vintage effect on the stainless steel, intentionally creating a finish with a non-uniform 
appearance. Besides with the daily use the texture will turn into different shades of colour; 
each piece is therefore unique.
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Per la cura dei 
coltelli vedere 
pag. 66

See care 
instructions for 
knives page 66

SETTECENTO
-

Cod.205300

TxT

Inox 18/10

3 mm

Cod. Descrizione / Description cm

01 cucchiaio tavola / table spoon 20,1

02 forchetta tavola / table fork 20,1

03 coltello tavola / table knife 22,7

CC colt. tav. m-vuoto / table kinfe H.H. 25,2

04 cucchiaio frutta / dessert spoon 17,1

05 forchetta frutta / dessert fork 17,1

06 coltello frutta / dessert knife 20,2

CD colt. frut. m-vuoto / dess. kinfe H.H. 22,5

07 cucch. caffè / tea-coffee spoon 14,6

08 cucchiaino moka / moka spoon 11,8

10 mestolo / soup ladle 28,0

11 cucchiaione / serving spoon 23,1

12 forchettone / serving fork 23,6

17 forchetta dolce / pastry fork 14,8

20 pala torta / cake server 22,7

39 cucchiaio brodo / soup spoon 16,9



TxT
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Per la cura dei 
coltelli vedere 
pag. 66

See care 
instructions for 
knives page 66

PALACE
-

Cod.169300

TxT

Inox 18/10

3 mm

Cod. Descrizione / Description cm

01 cucchiaio tavola / table spoon 21,0

02 forchetta tavola / table fork 21,0

03 coltello tavola / table knife 23,4

CC colt. tav. m-vuoto / table knife H.H. 24,5

04 cucchiaio frutta / dessert spoon 18,2

05 forchetta frutta / dessert fork 18,2

06 coltello frutta / dessert knife 21,0

CD colt. frut. m-vuoto / dess. knife H.H. 21,3

07 cucch. caffè / tea-coffee spoon 14,7

08 cucchiaino moka / moka spoon 10,8

10 mestolo / soup ladle 28,8

11 cucchiaione / serving spoon 24,1

12 forchettone / serving fork 24,1

17 forchetta dolce / pastry fork 14,6

20 pala torta / cake server 22,9

39 cucchiaio brodo / soup spoon 18,5



TxT
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Per la cura dei 
coltelli vedere 
pag. 66

See care 
instructions for 
knives page 66

CASALI
-

Cod.210300

TxT

Inox 18/10

3 mm

Cod. Descrizione / Description cm

01 cucchiaio tavola / table spoon 19,5

02 forchetta tavola / table fork 19,5

03 coltello tavola / table knife 21,6

CD colt. tavola-frutta m-vuoto /
table-dessert knife H.H. 21,3

04 cucchiaio frutta / dessert spoon 16,6

05 forchetta frutta / dessert fork 16,6

06 coltello frutta / dessert knife 19,8

07 cucch. caffè / tea-coffee spoon 13,8

08 cucchiaino moka / moka spoon 11,6

10 mestolo / soup ladle 27,0

11 cucchiaione / serving spoon 22,8

12 forchettone / serving fork 22,8

17 forchetta dolce / pastry fork 14,6

20 pala torta / cake server 23,2

39 cucchiaio brodo / soup spoon 17,2
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La collezione TxT di Pinti Inox rappresenta una linea di prodotti unica e preziosa. All’interno 
di essa, i coltelli, al solito, necessitano di una cura maggiore rispetto alle posate per mantenere 
nel tempo le proprie caratteristiche tecniche ed estetiche. Perciò, noi vi consigliamo di:
-Risciacquare sempre i coltelli dopo l’uso per rimuovere ogni traccia di cibo, evitando di 
lasciarli in ammollo troppo a lungo.
-In lavastoviglie, lavare i coltelli separatamente dalle posate, riponendoli ove possibile in 
comparti a parte.
-Una volta terminato il ciclo della lavastoviglie, asciugare immediatamente i coltelli con 
estrema cura.
-Non utilizzare detergenti contenenti cloro, cloruri e soluzioni acide che potrebbero provocare 
reazioni corrosive nei coltelli, ma utilizzate sempre detergenti neutri.
Seguendo queste semplici istruzioni, potrete utilizzare i vostri coltelli TxT ritrovandoli ogni 
giorno come nuovi per moltissimi anni.

Pinti Inox TxT collection is a special and precious product. The knives take as usual little bit 
of extra care and attention to remain beautiful. We suggest to:
-Always rinse the knives after use to remove food but never leave them to soak too long.
-Wash the knives in the dishwasher in a separate basket to avoid contact with other cutlery 
or metal objects.
-Remember to open the dishwasher door immediately after the cycle is completed and dry the 
knives with care.
-Do not use detersives containing Chlorine, Chlorides, and acid solution which could provoke 
corrosion, but neutral cleanser only.
If you follow these simple advice you will enjoy your TxT knives for many years to come.

 CURA E MANUTENZIONE DEI COLTELLI TXT 

 CARE AND MAINTENANCE FOR TXT KNIVES 

Al fine di esaltare ancora di più la texture disegnata dal laser, abbiamo aggiunto alla collezione 
TxT l’eleganza e il tocco retrò dei coltelli a manico vuoto. Coltelli a manico vuoto che presentano 
l’esclusivo vantaggio di essere composti da lama e manico realizzati in due differenti leghe 
di acciaio inossidabile, ognuna capace di donare al prodotto finito le proprie caratteristiche 
salienti. La lama è infatti forgiata e temprata in acciaio inossidabile ad alto contenuto di 
carbonio, in modo da garantire ottima resistenza, flessibilità e durata del tagliente. Il manico 
è invece realizzato in acciaio inossidabile 18/10, sinonimo di miglior resistenza alla corrosione.
Inoltre, sempre grazie al manico vuoto, il coltello presenta una sezione del manico maggiore, e 
questa caratteristica gli conferisce un’ergonomia più accentuata, mantenendone al contempo 
un bilanciamento corretto unito ad un peso contenuto per un utilizzo sempre ottimale.

In order to enhance even further the texture designed by the laser, we added to the collection 
TxT the elegance and retro look of the hollow handle knives. The hollow handle knives have 
the unique advantage of being composed of blade and handle made of two different stainless 
steel alloys, both capable of giving the finished product its salient features. The blade is made 
of forged and tempered high carbon content stainless steel, so to ensure excellent resistance,
flexibility and durability of the cutting edge. The handle is made of 18/10 stainless steel, with 
the best corrosion resistance. These knives have a bigger handle, more rounded, but at the 
same time lighter. They therefore have a perfect balance in your hand. The hollow handle 
knives are stylish and extremely comfortable.

 I COLTELLI A MANICO VUOTO TXT 

 THE HOLLOW HANDLE TXT KNIVES 



SETTECENTO TXT
Cod.205300CC coltello tavola manico vuoto / table knife H. H.

Cod.205300CD coltello frutta manico vuoto / dessert knife H. H.



PALACE TXT
Cod.169300CC coltello tavola manico vuoto / table knife H. H.

Cod.169300CD coltello frutta manico vuoto / dessert knife H. H.



CASALI TXT
Cod.210300CD coltello tavola-frutta manico vuoto / table-dessert knife H. H.
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La Collezione Stone Washed nasce dal desiderio di esaltare la propria tavola in perfetto 
stile retrò con articoli ricercati e di ottima fattura. I prodotti, attentamente selezionati nelle 
gamme Pintinox e Pinti 1929, sono antichizzati con uno speciale processo detto Stone Wash: 
il risultato è un prodotto unico nell’aspetto e qualitativamente perfetto. Per garantire un 
elevato standard di qualità, tutti i coltelli sono stati riaffilati dopo avere subito il trattamento 
Stone Wash. Tutte le serie proposte sono complete di tutte le pezzature e già disponibili per 
la vendita.

The Stone Washed Collection is a selection from Pintinox cutlery assortment. The aim is to 
offer quality cutlery to the customers willing to create a retro atmosphere when laying their 
tables. This cutlery has been stone washed to create a vintage effect on the stainless steel, 
intentionally creating a finish with a non-uniform appearance; each piece is therefore unique. 
All our knives have been resharpened after the Stone Wash process to ensure the usual high 
quality standard.
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LEONARDO
-

Cod.050200

Stone Washed

Inox 18/10

3 mm

Cod. Descrizione / Description cm

01 cucchiaio tavola / table spoon 20,8

02 forchetta tavola / table fork 20,7

03 coltello tavola / table knife 24,0

04 cucchiaio frutta / dessert spoon 17,5

05 forchetta frutta / dessert fork 17,7

06 coltello frutta / dessert knife 21,5

07 cucch. caffè / tea-coffee spoon 14,5

08 cucchiaino moka / moka spoon 11,8

10 mestolo / soup ladle 28,0

11 cucchiaione / serving spoon 23,5

12 forchettone / serving fork 23,8

17 forchetta dolce / pastry fork 16,7

20 pala torta / cake server 23,2

39 cucchiaio brodo / soup spoon 17,3

67 coltello bistecca / steak knife 23,0
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VITTORIALE
-

Cod.164200

Stone Washed

Inox 18/10

3 mm

Cod. Descrizione / Description cm

01 cucchiaio tavola / table spoon 20,9

02 forchetta tavola / table fork 20,9

03 coltello tavola / table knife 24,0

04 cucchiaio frutta / dessert spoon 18,8

05 forchetta frutta / dessert fork 18,6

06 coltello frutta / dessert knife 21,5

07 cucch. caffè / tea-coffee spoon 14,5

08 cucchiaino moka / moka spoon 12,0

10 mestolo / soup ladle 28,2

11 cucchiaione / serving spoon 24,2

12 forchettone / serving fork 24,0

17 forchetta dolce / pastry fork 15,9

20 pala torta / cake server 24,8

39 cucchiaio brodo / soup spoon 17,7
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BAGUETTE
-

Cod.083200

Stone Washed

Inox 18/10

3 mm

Cod. Descrizione / Description cm

01 cucchiaio tavola / table spoon 20,6

02 forchetta tavola / table fork 20,6

03 coltello tavola / table knife 24,1

04 cucchiaio frutta / dessert spoon 17,8

05 forchetta frutta / dessert fork 18,5

06 coltello frutta / dessert knife 22,0

07 cucch. caffè / tea-coffee spoon 14,6

08 cucchiaino moka / moka spoon 11,8

10 mestolo / soup ladle 28,0

11 cucchiaione / serving spoon 23,5

12 forchettone / serving fork 23,6

17 forchetta dolce / pastry fork 15,1

20 pala torta / cake server 24,0

39 cucchiaio brodo / soup spoon 17,9

67 coltello bistecca / steak knife 23,0
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SETTECENTO
-

Cod.205400

Stone Washed

Inox 18/10

3 mm

Cod. Descrizione / Description cm

01 cucchiaio tavola / table spoon 20,1

02 forchetta tavola / table fork 20,1

03 coltello tavola / table knife 22,7

04 cucchiaio frutta / dessert spoon 17,1

05 forchetta frutta / dessert fork 17,1

06 coltello frutta / dessert knife 20,2

07 cucch. caffè / tea-coffee spoon 14,6

08 cucchiaino moka / moka spoon 11,8

10 mestolo / soup ladle 28,0

11 cucchiaione / serving spoon 23,1

12 forchettone / serving fork 23,6

17 forchetta dolce / pastry fork 14,8

20 pala torta / cake server 22,7

39 cucchiaio brodo / soup spoon 16,9
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PALACE
-

Cod.169200

Stone Washed

Inox 18/10

3 mm

Cod. Descrizione / Description cm

01 cucchiaio tavola / table spoon 21,0

02 forchetta tavola / table fork 21,0

03 coltello tavola / table knife 23,4

04 cucchiaio frutta / dessert spoon 18,2

05 forchetta frutta / dessert fork 18,2

06 coltello frutta / dessert knife 21,0

07 cucch. caffè / tea-coffee spoon 14,7

08 cucchiaino moka / moka spoon 10,8

10 mestolo / soup ladle 28,8

11 cucchiaione / serving spoon 24,1

12 forchettone / serving fork 24,1

17 forchetta dolce / pastry fork 14,6

20 pala torta / cake server 22,9

39 cucchiaio brodo / soup spoon 18,5

67 coltello bistecca / steak knife 23,0
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CASALI
-

Cod.210200

Stone Washed

Inox 18/10

3 mm

Cod. Descrizione / Description cm

01 cucchiaio tavola / table spoon 19,5

02 forchetta tavola / table fork 19,5

03 coltello tavola / table knife 21,6

04 cucchiaio frutta / dessert spoon 16,6

05 forchetta frutta / dessert fork 16,6

06 coltello frutta / dessert knife 19,8

07 cucch. caffè / tea-coffee spoon 13,8

08 cucchiaino moka / moka spoon 11,6

10 mestolo / soup ladle 27,0

11 cucchiaione / serving spoon 22,8

12 forchettone / serving fork 22,8

17 forchetta dolce / pastry fork 14,6

20 pala torta / cake server 23,2

39 cucchiaio brodo / soup spoon 17,2
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STRESA
-

Cod.032400

Stone Washed

Inox 18/10

2 mm

Cod. Descrizione / Description cm

01 cucchiaio tavola / table spoon 19,6

02 forchetta tavola / table fork 19,6

03 coltello tavola / table knife 22,2

L3 colt. tav. stamp. / stamp. table knife 22,0

04 cucchiaio frutta / dessert spoon 17,8

05 forchetta frutta / dessert fork 17,7

06 coltello frutta / dessert knife 19,5

07 cucch. caffè / tea-coffee spoon 14,1

08 cucchiaino moka / moka spoon 11,5

10 mestolo / soup ladle 26,9

11 cucchiaione / serving spoon 22,0

12 forchettone / serving fork 21,9

17 forchetta dolce / pastry fork 15,1

20 pala torta / cake server 22,8

39 cucchiaio brodo / soup spoon 17,8

67 coltello bistecca / steak knife 22,9
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Accessori
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SOTTOPIATTO BERNINI
-

Cod.57072731
BERNINI UNDERPLATE

Ø cm 31

SOTTOPIATTO-VASSOIO TONDO CHIPPENDALE
-

Cod.509W5332
CHIPPENDALE UNDERPLATE ROUND TRAY

Ø cm 32 

VASSOIO OVALE CHIPPENDALE
-

Cod.509W5147
CHIPPENDALE OVAL TRAY

cm 47x32

Cod. Descrizione / Description Ø cm

53999222

CLOCHE SEMISFERICA
SEMISPHERIC CLOCHE

22

53999224 24

53999226 26

53999228 28
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CESTINO TONDO CHIPPENDALE
-

Cod.509W6225
CHIPPENDALE ROUND BASKET

Ø cm 25

CESTINO QUADRATO CHIPPENDALE
-

Cod.509W6022
CHIPPENDALE SQUARE BASKET

cm 22 

SALSIERA
-

Cod.53998014
SAUCE BOAT

cl 14 

Cod. Descrizione / Description Ø cm Cod. Descrizione / Description Ø cm

53990518

ZUPPIERA
SOUP BOWL

18 53990618

COPERCHIO
LID

18

53990522 22 53990622 22

53990524 24 53990624 24

53990526 26 53990626 26

53990528 28 53990628 28
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La Collezione Mystique ha una finitura raffinata ed elegante, delicatamente ruvida al tatto. 
Grazie a un processo di sabbiatura profonda ogni articolo è resistente ad urti e abrasioni ed è 
adatto all’utilizzo anche nella ristorazione professionale.

The Mystique collection has a sandblasted stainless steel for an elegant mat finishing. Thanks 
to a deep sandblasting process, every item is strike and abrasion resistant and suitable for 
using in Horeca.
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PALLADIUM
-

Cod.059600

Mystique

Inox 18/10

3 mm

Cod. Descrizione / Description cm

01 cucchiaio tavola / table spoon 20,8

02 forchetta tavola / table fork 20,6

03 coltello tavola / table knife 23,6

04 cucchiaio frutta / dessert spoon 18,1

05 forchetta frutta / dessert fork 18,2

06 coltello frutta / dessert knife 21,2

07 cucchiaino caffè / tea-coffee spoon 14,6

08 cucchiaino moka / moka spoon 11,0

10 mestolo / soup ladle 27,2

11 cucchiaione / serving spoon 24,1

12 forchettone / serving fork 24,0

17 forchetta dolce / pastry fork 15,5

20 pala torta / cake server 24,0

39 cucchiaio brodo / soup spoon 17,2

$091 scat. regalo rossa 24 pz / red gift box 24 pcs -

S091 bauletto legno 24 pz / wooden case 24 pcs -

S095 bauletto legno 75 pz / wooden case 75 pcs -
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OLIVIA
-

Cod.049600

Mystique

Inox 18/10

3 mm

Cod. Descrizione / Description cm

01 cucchiaio tavola / table spoon 23,0

02 forchetta tavola / table fork 23,0

03 coltello tavola / table knife 24,5

04 cucchiaio frutta / dessert spoon 19,8

05 forchetta frutta / dessert fork 19,7

06 coltello frutta / dessert knife 21,4

07 cucchiaino caffè / tea-coffee spoon 16,5

08 cucchiaino moka / moka spoon 11,0

10 mestolo / soup ladle 29,0

11 cucchiaione / serving spoon 26,0

12 forchettone / serving fork 26,0

17 forchetta dolce / pastry fork 17,0

20 pala torta / cake server 23,1

39 cucchiaio brodo / soup spoon -

$091 scat. regalo rossa 24 pz / red gift box 24 pcs -

S091 bauletto legno 24 pz / wooden case 24 pcs -

S095 bauletto legno 75 pz / wooden case 75 pcs -
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SWING
-

Cod.088600

Mystique

Inox 18/10

3 mm

Cod. Descrizione / Description cm

01 cucchiaio tavola / table spoon 20,8

02 forchetta tavola / table fork 20,9

03 coltello tavola / table knife 22,5

04 cucchiaio frutta / dessert spoon 18,7

05 forchetta frutta / dessert fork 18,7

06 coltello frutta / dessert knife 20,5

07 cucchiaino caffè / tea-coffee spoon 14,6

08 cucchiaino moka / moka spoon 11,8

10 mestolo / soup ladle 28,0

11 cucchiaione / serving spoon 25,5

12 forchettone / serving fork 25,5

17 forchetta dolce / pastry fork 15,4

20 pala torta / cake server 23,0

39 cucchiaio brodo / soup spoon -

$091 scat. regalo rossa 24 pz / red gift box 24 pcs -

S091 bauletto legno 24 pz / wooden case 24 pcs -

S095 bauletto legno 75 pz / wooden case 75 pcs -
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MILLENIUM
-

Cod.227600

Mystique

Inox 18/10

4 mm

Cod. Descrizione / Description cm

01 cucchiaio tavola / table spoon 20,8

02 forchetta tavola / table fork 20,8

03 coltello tavola / table knife 23,5

04 cucchiaio frutta / dessert spoon 18,7

05 forchetta frutta / dessert fork 18,7

06 coltello frutta / dessert knife 21,5

07 cucchiaino caffè / tea-coffee spoon 14,7

08 cucchiaino moka / moka spoon 10,7

10 mestolo / soup ladle 27,4

11 cucchiaione / serving spoon 23,5

12 forchettone / serving fork 23,8

17 forchetta dolce / pastry fork 15,5

20 pala torta / cake server 23,5

39 cucchiaio brodo / soup spoon 18,1

$091 scat. regalo rossa 24 pz / red gift box 24 pcs -

S091 bauletto legno 24 pz / wooden case 24 pcs -

S095 bauletto legno 75 pz / wooden case 75 pcs -
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BERNINI
-

Cod.206600

Mystique

Inox 18/10

3 mm

Cod. Descrizione / Description cm

01 cucchiaio tavola / table spoon 20,0

02 forchetta tavola / table fork 20,0

03 coltello tavola / table knife 22,5

04 cucchiaio frutta / dessert spoon 17,1

05 forchetta frutta / dessert fork 17,1

06 coltello frutta / dessert knife 20,0

07 cucchiaino caffè / tea-coffee spoon 14,3

08 cucchiaino moka / moka spoon 11,5

10 mestolo / soup ladle 26,5

11 cucchiaione / serving spoon 23,1

12 forchettone / serving fork 23,5

17 forchetta dolce / pastry fork 15,0

20 pala torta / cake server 22,7

39 cucchiaio brodo / soup spoon -

$091 scat. regalo rossa 24 pz / red gift box 24 pcs -

S091 bauletto legno 24 pz / wooden case 24 pcs -

S095 bauletto legno 75 pz / wooden case 75 pcs -
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SYNTHESIS
-

Cod. 203600

Mystique

Inox 18/10

3 mm

Cod. Descrizione / Description cm

01 cucchiaio tavola / table spoon 21,0

02 forchetta tavola / table fork 21,2

03 coltello tavola / table knife 22,5

04 cucchiaio frutta / dessert spoon 18,3

05 forchetta frutta / dessert fork 18,2

06 coltello frutta / dessert knife 20,1

07 cucchiaino caffè / tea-coffee spoon 14,8

08 cucchiaino moka / moka spoon 10,9

10 mestolo / soup ladle 26,9

11 cucchiaione / serving spoon 24,9

12 forchettone / serving fork 24,1

17 forchetta dolce / pastry fork 16,1

20 pala torta / cake server 22,8

39 cucchiaio brodo / soup spoon -

$091 scat. regalo rossa 24 pz / red gift box 24 pcs -

S091 bauletto legno 24 pz / wooden case 24 pcs -

S095 bauletto legno 75 pz / wooden case 75 pcs -
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Cod. Descrizione / Description cm

01 cucchiaio tavola / table spoon 19,6

02 forchetta tavola / table fork 19,6

03 coltello tavola / table knife 22,2

04 cucchiaio frutta / dessert spoon 17,8

05 forchetta frutta / dessert fork 17,7

06 coltello frutta / dessert knife 19,5

07 cucchiaino caffè / tea-coffee spoon 14,1

08 cucchiaino moka / moka spoon 11,5

10 mestolo / soup ladle 26,9

11 cucchiaione / serving spoon 22,0

12 forchettone / serving fork 21,9

17 forchetta dolce / pastry fork 15,1

20 pala torta / cake server 22,8

39 cucchiaio brodo / soup spoon 17,8

$091 scat. regalo rossa 24 pz / red gift box 24 pcs -

S091 bauletto legno 24 pz / wooden case 24 pcs -

S095 bauletto legno 75 pz / wooden case 75 pcs -

STRESA
-

Cod.032600

Mystique

Inox 18/10

2 mm
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Cod. Descrizione / Description cm

01 cucchiaio tavola / table spoon 20,0

02 forchetta tavola / table fork 20,0

03 coltello tavola / table knife 22,0

04 cucchiaio frutta / dessert spoon -

05 forchetta frutta / dessert fork -

06 coltello frutta / dessert knife -

07 cucchiaino caffè / tea-coffee spoon 14,5

08 cucchiaino moka / moka spoon 11,0

10 mestolo / soup ladle -

11 cucchiaione / serving spoon -

12 forchettone / serving fork -

17 forchetta dolce / pastry fork 16,1

20 pala torta / cake server -

39 cucchiaio brodo / soup spoon -

$091 scat. regalo rossa 24 pz / red gift box 24 pcs -

S091 bauletto legno 24 pz / wooden case 24 pcs -

S095 bauletto legno 75 pz / wooden case 75 pcs -

TUBE
-

Cod.112600

Mystique

Inox 18/0

1,5 mm
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DINNER
-

Cod.R04600

Mystique

Inox 18/0

2 mm

Cod. Descrizione / Description cm

01 cucchiaio tavola / table spoon 20,0

02 forchetta tavola / table fork 20,0

L3 coltello tavola stampato / stamped table knife 22,0

04 cucchiaio frutta / dessert spoon -

05 forchetta frutta / dessert fork -

06 coltello frutta / dessert knife -

07 cucchiaino caffè / tea-coffee spoon 14,2

08 cucchiaino moka / moka spoon -

10 mestolo / soup ladle -

11 cucchiaione / serving spoon -

12 forchettone / serving fork -

17 forchetta dolce / pastry fork -

20 pala torta / cake server -

39 cucchiaio brodo / soup spoon -

$291 scat. regalo rossa 24 pz / red gift box 24 pcs -

S291 bauletto legno 24 pz / wooden case 24 pcs -

S295 bauletto legno 75 pz / wooden case 75 pcs -
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10 anni di Sushi: ecco l’ edizione limitata che celebra il successo della posata che sintetizza 
il “design in tavola”. Le posate Sushi Anniversary sono rivestite in PVD (acronimo di Physical 
Vapour Deposition), depositi metallici superficiali, sotto forma di film molto sottili, ottenuti 
con tecnologie altamente innovative che permettono di ottenere durezze superficiali molto 
elevate. A ciò si aggiunge la possibilità di ottenere diversi tipi di colorazioni senza alterare la 
lucentezza tipica dell’acciaio e l’atocissità del prodotto, che può quindi entrare in contatto con 
gli alimenti. Solo per lavastoviglie domestica.

10 years of Sushi: this limited edition celebrates the success of the cutlery which symbolizes 
“the design of the table”. The Sushi Anniversary cultery describes a variety of vaccum 
deposition methods used to deposit this films by the condensation of vaporized form of the 
desired film material onto various workpiece surfaces. The result is a higher hardness surface 
and the possibility to obtain different colors without altering the polished steel. Only domestic 
dishwasher.
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Cod. Descrizione / Description cm

3001 cucchiaio tavola / table spoon 21,0

3002 forchetta tavola / table fork 21,0

3003 coltello tavola / table knife 22,5

3007 cucchiaino caffè / tea-coffee spoon 15,0

K091 scat. regalo 24 pz / gift box 24 pcs -

7091 Luxury box 24 pz / Luxury box 24 pcs -

-
Cod.17Z0

PVD

gold & black

2,5 mm
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-
Cod.17Y0

PVD

gold & white

2,5 mm

Cod. Descrizione / Description cm

3001 cucchiaio tavola / table spoon 21,0

3002 forchetta tavola / table fork 21,0

3003 coltello tavola / table knife 22,5

3007 cucchiaino caffè / tea-coffee spoon 15,0

K091 scatola regalo 24 pz / gift box 24 pcs -

7091 Luxury box 24 pz / Luxury box 24 pcs -
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Mogano / Mahogany. . . . . . .pag.112

Teak / Teak. . . . . . . . . . . . . . . . . . .pag.114
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Sushi Satin. Un set di posate completo per 6 persone dallo stile minimal e contemporaneo. 
La finitura satinata dell’acciaio, abbinata alle  guancette dall’effetto legno in tre essenze 
esotiche e ricercate, conferiscono alla posate un irresistibile look EcoChic.

Sushi Satin. Cutlery set for 6 people with a minimal and contemporary look. The stainless 
steel mat  satin finish and the exotic wooden look of the handle lend this model a seductive 
and EcoChic appearance.

111



112

Cod. Descrizione / Description

7091 scatola regalo 24 pz / gift box 24 pcs

70SE
scatola regalo 30 pz / gift box 30 pcs

(24 pz + forchettina dolce
24 pcs + pastry fork)

-
Cod.17BS

Satin

mogano / mahogany

2,5 mm
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-
Cod.17CS

Satin

teak / teak

2,5 mm

Cod. Descrizione / Description

7091 scatola regalo 24 pz / gift box 24 pcs

70SE
scatola regalo 30 pz / gift box 30 pcs

(24 pz + forchettina dolce
24 pcs + pastry fork)
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-
Cod.17ES

Satin

ebano / ebony

2,5 mm

Cod. Descrizione / Description

7091 scatola regalo 24 pz / gift box 24 pcs

70SE
scatola regalo 30 pz / gift box 30 pcs

(24 pz + forchettina dolce
24 pcs + pastry fork)
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Connubio perfetto tra colore e stile, la serie Venice gioca tra armonie e contrasti. La luminosità 

dell’acciaio sabbiato, il contrasto tra il bianco e il nero, l’eleganza del bronzo si fondono sulla 

tavola per impreziosire momenti indimenticabili. Solo per lavastoviglie domestica.

Model Venice plays with harmonies and contrasts, a perfect match between color and style. 

The brightness of the sandblasted stainless steel, the black and white contrast and the bronze 

grace join on the table to create a unique effect Only domestic dishwasher.
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Cod. Descrizione / Description

S0SN bauletto legno 16 pz / wooden box 16 pcs

-
Cod.09V0

Treasure

ardesia & titanium

slate & titanium

2 mm

-
Cod.09Y0

Treasure

fumo di londra & bronze

london smoke & bronze

2 mm
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Cod. Descrizione / Description

S0SN bauletto legno 16 pz / wooden box 16 pcs

-
Cod.09X0

Treasure

avena & bronze 

oats & bronze

2 mm

-
Cod.09W0

Treasure

neve & titanium

snow & titanium

2 mm
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Cod. Descrizione / Description

S2SN bauletto legno 16 pz / wooden box 16 pcs

-
Cod.09E6

Mystique

muschio / musk

2 mm
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Cod. Descrizione / Description

S2SN bauletto legno 16 pz / wooden box 16 pcs

-
Cod.09C6

Mystique

carta da zucchero / paper sugar

2 mm
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CONFEZIONE REGALO LUXURY COLLECTION 
PER 16/24/30 PZ CON PANNI

-
Cod.92042300

LUXURY COLLECTION GIFT BOX FOR 16/24/30 PCS WITH 

CLOTH HOLDER

cm 23,5x28,5x7,4h

CONFEZIONE REGALO VENICE
IN LEGNO PER 16 PZ

-
Cod.92059008

VENICE WOODEN GIFT BOX FOR 16 PCS

cm 23,5x28,5x7,4h

PANNO IN VELLUTO PER POSATE (4 PZ)
-

Cod.92903000

VELVET CLOTH HOLDER FOR CUTLERY (4PCS)
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CONFEZIONE REGALO IN LEGNO PER 24/30 PZ
-

Cod.92080000

WOODEN GIFT BOX FOR 24/30 PCS

cm 23,5x28,5x7,4h

ESPOSITORE OPEN STOCK IN LEGNO
-

Cod.92080001

WOODEN OPEN STOCK DISPLAY

cm 61,8x34,8x8h

DISPLAY DA BANCO
-

Cod.99900011

STANDING TABLE TOP DISPLAY

cm 60x15x37h





Il codice 15* dove non disponibile verrà sostituito con il cucchiaione servire codice 11.
Code 15* if not available, will be replaced by serving spoon code 11.

persone /  people 6 12
POSATE TAVOL A
TABLE ITEMS 

01 cucch ia io
spoon 6 12 12 12

02 fo rchet ta
fo rk 6 12 12 12

03 co l te l lo
kn i fe 6 12 12 12

POSATE FRUT TA
DESSERT ITEMS

04 cucch ia io
spoon - - - 12

05 fo rchet ta
fo rk - - 12 12

0 6 co l te l lo
kn i fe - - 12 12

CAFFÈ
TE A /COFFEE SPOON

07 cucch ia ino caf fè
tea-cof fee spoon 6 12 12 12

08 cucch ia ino moka
moka spoon - - - -

SERVIRE
SERVING

10 mesto lo
soup lad le - 1 1 1

11 cucch ia ione
se r v ing spoon - - 1 1

12 fo rchet tone
se r v ing fo rk - - 1 1

13 mesto lo sa lsa
sauce lad le - - - 1

15* fo rchet ta insa lata
sa lad fo rk - - - 1

17 fo rchet t ina 3 sp ine
past r y fo rk - - - 12

20 pa la to r ta
cake se r ve - - - 1

28 fo rchet ta pesce
f i sh fo rk - - - 12

29 co l te l lo pesce
f i sh kn i fe - - - 12

TOTALE PEZZI
TOT PCS 24 49 75 126

COMPOSIZIONI STANDARD SERVIZI POSATE
-

Standard cutlery sets compositions
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